СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

19.06.2018 № 43-РСД

	Об адресном перечне дворовых территорий района Лианозово для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2018 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 №743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово города Москвы от 18.06.2018 №452,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Принять к сведению информацию об адресном перечне дворовых территорий района Лианозово для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2018 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города Москвы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального

округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 19.06.2018 № 43-РСД
Адресный перечень
дворовых территорий района Лианозово для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2018 года
	№
	Адрес
	Породы деревьев
	Кол-во деревьев,  шт.
	Породы кустарников
	Кол-во кустарников,  шт.

	1
	Илимская ул. 6
	Берёза
	1
	Барбарис Тунберга
	50

	Сирень обыкновенная
	2

	Барбарис обыкновенный
	40

	Чубушник венечный
	30

	Роза морщинистая
	12

	2
	Новгородская ул. 16
	Липа
	1
	Барбарис Тунберга
	100

	3
	Псковская ул. 9 к.2
	Липа
	3

	Клён сахарный (серебристый)
	3

	4
	Новгородская ул. 21
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	3
	Сирень обыкновенная
	7

	Сирень венгерская
	1

	Спирея Вангутта
	130

	Роза морщинистая
	76

	5
	Новгородская ул. 22
	Дуб черешчатый
	2
	Барбарис пурпурный
	218

	Клён сахарный (серебристый)
	1
	Сирень венгерская
	10

	Берёза
	2
	Жимолость татарская(кустарник)
	40

	Лапчатка кустарниковая
	60

	6
	Новгородская ул. 23
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	1
	Барбарис Тунберга
	130

	Ель обыкновенная (европейская)
	1
	Спирея Вангутта
	130

	7
	Угличская ул. 18
	Рябина
	2
	Роза морщинистая
	200

	Дуб черешчатый
	1

	8
	Угличская ул. 19
	Дуб красный
	1
	Спирея средняя
	16

	Вишня обыкновенная
	2
	Чубушник венечный
	20

	Яблоня декоративная
	2
	Роза морщинистая
	10

	Смородина золотистая
	3

	Можжевельник казацкий
	8

	Сирень венгерская
	1

	Спирея Вангутта
	1

	9
	Череповецкая ул. 11/20
	Дуб черешчатый
	2
	Барбарис пурпурный
	310

	Чубушник венечный
	40

	Лапчатка кустарниковая
	93

	Сирень венгерская
	20

	Жимолость татарская(кустарник)
	45

	10
	Новгородская ул. 4
	Липа
	2
	Сирень обыкновенная
	8

	Калина обыкновенная
	3

	11
	Угличская ул. 20

	Лох серебристый
	1

	Спирея Вангутта
	80

	11
	ИТОГО

	30

	1 895